

昭和38年人事院公示第5号 新旧対照表 (第1項関係)

改正後	改正前
<p>1 (略)</p> <p>2 委任する権限及び所掌事務 一～四の三 (略)</p> <p>五 人事院規則9-8 (初任給、昇格、昇給等の基準) に規定する次に掲げる事項</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) <u>第11条第4項</u>の規定に基づき、人事院が定めることとされている事項について定めること。</p> <p>(3)～(16の3) (略)</p> <p>(17) <u>第30条</u>の規定に基づき、号俸を決定することを承認すること。</p> <p>(17の2)～(30) (略)</p> <p><u>(31)</u> (略)</p> <p><u>(32)・(32の2)</u> (略)</p> <p>(33)～(33の6) (略)</p> <p>(33の7) 別表第2の税務職俸給表初任給基準表の<u>備考第1項</u>の規定に基づき、初任給欄の号俸について定めること。</p> <p>(34) 別表第2の公安職俸給表(一)初任給基準表の<u>備考第1項</u>の規定に基づき、人事院が定めることとされている者及び初任給欄の号俸について定めること。</p> <p>(34の2)～(42の5) (略)</p> <p><u>(42の6)～(42の10)</u> (略)</p> <p>(43)～(45) (略)</p> <p>五の二～二十三 (略)</p> <p>3・4 (略)</p>	<p>1 (略)</p> <p>2 委任する権限及び所掌事務 一～四の三 (略)</p> <p>五 人事院規則9-8 (初任給、昇格、昇給等の基準) に規定する次に掲げる事項</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) <u>第11条第2項</u>の規定に基づき、人事院が定めることとされている事項について定めること。</p> <p>(3)～(16の3) (略)</p> <p>(17) <u>第29条の2</u>の規定に基づき、号俸を決定することを承認すること。</p> <p>(17の2)～(30) (略)</p> <p><u>(31) 第47条第2項</u>の規定に基づき、<u>経験年数</u>について特例的に取り扱うことを承認すること。</p> <p><u>(32)</u> (略)</p> <p><u>(32の2)・(32の3)</u> (略)</p> <p>(33)～(33の6) (略)</p> <p>(33の7) 別表第2の税務職俸給表初任給基準表の<u>備考</u>の規定に基づき、初任給欄の号俸について定めること。</p> <p>(34) 別表第2の公安職俸給表(一)初任給基準表の<u>備考</u>の規定に基づき、人事院が定めることとされている者及び初任給欄の号俸について定めること。</p> <p>(34の2)～(42の5) (略)</p> <p><u>(42の6) 別表第6の公安職俸給表(一)在級期間表の備考第5項</u>の規定に基づき、人事院が定めることとされている者及びその者に対する同表の適用について定めること。</p> <p><u>(42の7)～(42の11)</u> (略)</p> <p>(43)～(45) (略)</p> <p>五の二～二十三 (略)</p> <p>3・4 (略)</p>